ANO III SEGUNDA, 14 DE FEVEREIRO DE 2022    EDIÇÃO 225/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Ananás-TO garante a autenticidade deste documento, desde
que visualizado através do site
https://www.ananas.to.gov.br/consultadiario/2252022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................................................................................
   ERRATA DE PUBLICAÇÃO 2 .................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 225/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 14/02/2022 17:02:03 - Página 1/3

segunda, 14 de fevereiro de 2022 Prefeitura de Ananás-TO ANO III - Edição 225/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP 06/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 79/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, torna público
que  realizará  no  dia  24  de  fevereiro  de  2022  as
08h30min, (horário de Brasília), na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL SRP 06/2022, do tipo Menor preço por Item,
na  sede  da  Prefeitura  Municipal  De  Ananás,
Avenida  Duque  De  Caxias,  Número  300,  CEP:
77.893-000,  Setor  De  Licitações,  OBJETO
contratação  de  empresa  especializada  no  ramo para
fornecimento de materiais para construção, elétrico e
ferragem,  ferramentas,  louças,  metais,  acessórios,
portas,  janelas  e  demais  materiais   destinados  a
manutenção das ruas,  avenidas e pequenas reformas
nos órgãos públicos municipais de Ananás que vierem
surgir  no período de 12 (doze) meses..  o  Edital  será
disponib i l izado  no  porta l  da  transparência
www.ananas.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO do  Estado  do
Tocantins. Maiores informações serão prestadas através
do  telefone  (63)  3442-1232,  99127-6653  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

 Ananás –TO 14 de fevereiro de 2022.

CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

PREGOEIRA

ERRATA

NA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE  LICITAÇÃO –  PREGÃO
ELETRÔNICO  SRP  02/2022,  PUBLICADO  NO  DIÁRIO
OFICIAL  ELETRÔNICO  Nº  224/2022  NO  DIA  11  DE
FEVEREIRO DE 2022, SEXTA-FEIRA, 2ª COLUNA, PÁGINA
3/5.

ONDE SE LER:

“PREGÃO ELETRÔNICO SRP 02/2022”.

“O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS/TO,
torna público que realizará no dia 23 de fevereiro de
2022 as 16h30min, (horário de Brasília), na plataforma
do https://bll compras/, esta licitação é do tipo menor
preço por item. OBJETO fornecer gêneros alimentícios
destinados  ao  preparo  das  refeições  dos  servidores
públicos e  prestadores de serviços quando estiverem
em capacitação internas na Secretaria de Educação ou
nas  Escolas,  Materiais  de  limpeza,  higienização,
utensílios domésticos e EPI’S para atender as demandas
do  Fundo  Municipal  de  Educação.  O  Edital  será
disponib i l izado  no  porta l  da  transparência
www.ananas.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO do  Estado  do

Tocantins. Maiores informações serão prestadas através
do  telefone  (63)  3442-1232,  99127-6653  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.”

LEIA-SE:

“PREGÃO ELETRÔNICO SRP 03/2022”.

O FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO DE  ANANÁS/TO,
torna público que realizará no dia 23 de fevereiro de
2022 as 16h30min, (horário de Brasília), na plataforma
do https://bll compras/, esta licitação é do tipo menor
preço por item. OBJETO fornecer gêneros alimentícios
destinados  ao  preparo  das  refeições  dos  servidores
públicos e  prestadores de serviços quando estiverem
em capacitação internas na Secretaria de Educação ou
nas Escolas,  Materiais de limpeza, higienização e
utensílios domésticos para atender as demandas do
Fundo  Municipal  de  Educação.  O  Edital  será
disponib i l izado  no  porta l  da  transparência
www.ananas.to.gov.br  e  no  SICAP  LCO do  Estado  do
Tocantins. Maiores informações serão prestadas através
do  telefone  (63)  3442-1232,  99127-6653  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

ANNANÁS - TO, 14 DE FEVEREIRO DE 2022.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 225/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 14/02/2022 17:02:03 - Página 2/3

                Para facilitar a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Número de Registro desta Edição: 2252022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 225/2022 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 14/02/2022 17:02:03 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-02-14T17:02:04-0300